~.~
PODER~DIClÂRJO

SEÇÃO JUDiCIÁRIA DO ESTADO DA BAHIA
SOBSEÇAO JUDiCIÁRIA DE ALAGOINHAS

"OH.TARIA N°, 2-1, 1lF. 231>E ~()VK"1RRO DE 2016.

HomulogaR",,,ltnd•• !'ínnl do Pru« •.,,, Selotiv'o par. I::'tá~iodo Nh.1
Superior p.r. li Sut..eçânJudidária dr AI.~uinh.,.

o JUIZ FEDERAL DlRF.TOR DA SlIUSF:çÃO Jl!DICIÁIUA Ill';
ALAGOINHAS, IGOR \1A TOS ARAÚJO, no uso da~ ~llliSatribuiçõcs.

RESOLVE:

]- Homologar" resultado final do Processo Seletivo para Estágio de Nível
Supcrior.Edital .".0112016, no âmbito da Subseção Judiciária de Alagoinhas. publicado
no ." sitio da Seção Judiciária da Bahia c Boletim Eletrônico nO.211,de 14/11/2016

11- Publique-se.

A1"'iO""\): d,~bm;, 2016.
lGdR "ATOS jAlrJO

\ Juiz Federal
Diret"T da Subse\ão Jl1diciária de Alagoinhas/BA

	00000001